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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 485 000 zł

Szczecin Świerczewo. Mieszkanie 3-pokojowe z dużą widną kuchnią zlokalizowane na pierwszym piętrze w niskim
budynku poniemieckim. Budynek zadbany, nowa elewacja, czysta klatka schodowa, przed budynkiem ogrodzone
przedogródki. Mieszkanie składa się z 3 rozkładowych pokoi tj. pokój dzienny o po około 19 m2 i dwie sypialnie o
powierzchni 17,5 m2 i 15,5 m2 /mniejsza z dużą szafą w zabudowie typu Komandor/. Kuchnia samodzielna z
oknem o powierzchni 10,5 m2 z meblami kuchennymi w zabudowie. Łazienka z oknem z kabiną prysznicową, wc,
umywalką i miejscem na pralkę w kaflach starszego typu. Okna nowe drewniane. Na ścianach tynki gładzone
malowane, na podłogach w pokojach panele, w kuchni i przedpokoju lentex. Do mieszkania przynależy duża
piwnica o powierzchni 28 m2. Teren ogrodzony z miejscami parkingowymi dla mieszkańców. Doskonała
lokalizacja /boczna uliczka od ul. Ku Słońcu/, zielona okolica .Cena do negocjacji Polecam
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Symbol 409370 Symbol SWO 409370

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 485 000,00 PLN

Cena za m2 6 995,53 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO

Powierzchnia całkowita 69,33 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1936

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 141 Czynsz administracyjny 620,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


